
Tilgængelighedserklæring for lvi.dk 
LVI Low Vision International bestræber sig på at sikre, at vores hjemmeside kan administreres, 
forstås og tilgås af så mange mennesker som muligt. Hjemmesiden bør derfor i videst muligt 
omfang overholde retningslinjerne i Web Content Accessibility Guidelines, WCAG. 

Nedenfor beskriver vi, hvordan vores hjemmeside overholder WCAG og angiver kendte 
tilgængelighedsproblemer, samt hvordan du kan rapportere eventuelle mangler til os, så vi kan 
rette dem.  

Teknisk information om hjemmesidens tilgængelighed 

Denne hjemmeside følger stort set retningslinjerne i WCAG 2.1, niveau AA. Der er dog nogle 
dele, som ikke er fuldt tilgængelige på den ene eller anden måde. Dette gælder for indholdet 
beskrevet nedenfor: 
 

• Nogle billeder mangler klare alternative tekstbeskrivelser, hvilket kan gøre det svært for 
brugere med synsnedsættelse at forstå indholdet. 

• Videoerne på hjemmesiden har hverken lydbeskrivelse eller transskription, hvilket 
betyder, at brugere med synsnedsættelse kan have svært ved fuldt ud at opleve 
indholdet. 

• Enkelte ældre videoer på hjemmesiden består kun af visuelt indhold og tilbyder ikke 
alternative præsentationsformer, såsom en transskription. De fleste videoer har ikke 
faste undertekster. 

• For videoer, der er offentliggjort efter 28. juni 2025, anvendes en engelsksproget speak, 
da de samme videoer bruges på forskellige geografiske markeder. Vi anbefaler vores 
besøgende at bruge YouTubes automatisk genererede undertekster, hvor det også er 
muligt at vælge det ønskede sprog uden faste undertekster i baggrunden, som kan virke 
forstyrrende. 

• Dokumenter på hjemmesiden er ikke tilgængelighedstilpassede. 

Vores ambition er at løse ovenstående problemer, og vi arbejder løbende på at forbedre og 
vedligeholde tilgængeligheden af vores hjemmeside.  

Rapporter eventuelle mangler i webstedets tilgængelighed 

Vi stræber konstant efter at forbedre tilgængeligheden af hjemmesiden. Hvis du opdager 
problemer, der ikke er beskrevet på denne side, eller hvis du mener, at vi ikke opfylder kravene, 
bedes du give os besked, så vi ved, at problemet eksisterer. Dette er vigtig information i vores 
tilgængelighedsarbejde. 

Send en mail til webmaster maria.andersson@lvi.se og mærk beskeden med "Tilgængelighed 
lvi.dk". 

Hvordan vi testede hjemmesiden 
Vi har foretaget en selvevaluering (intern test) af lvi.dk. Den seneste vurdering blev foretaget i 
juni 2026. Redegørelsen blev sidst opdateret den 3. juni 2026. 
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